
116033, 116039

111986, 111987, 111989

111992, 112985, 112987

Preisliste 1&1 HD TV Pakete ohne 1&1 Breitbandanschlüsse (Komplettpakete)
Übersicht 1&1 HD TV Pakete ohne 1&1 Breitbandanschlüsse

1&1 HD TV 1&1 HD TV

ohne Vertragslaufzeit mit 24-monatiger Vertragslaufzeit

6,99 € 0,00 €

6,99 € 6,99 €

nicht verfügbar 4,99 €

nicht verfügbar 11,98 €

1&1 HD TV plus 1&1 HD TV plus

ohne Vertragslaufzeit mit 24-monatiger Vertragslaufzeit

9,99 € 0,00 €

9,99 € 9,99 €

nicht verfügbar 4,99 €

nicht verfügbar 14,98 €

im 1.-3. Monat 

ab dem 4. Monat 

   * Der Preis entfällt nicht auf die Hardware, diese ist im TV Tarif inkludiert

Grundgebühr im 1.-3. Monat

Grundgebühr ab dem 4. Monat

auf Wunsch: Tarif mit

Grundgebühr mit einer 1&1 HD TV Box *

im 1.-3. Monat 

ab dem 4. Monat 

   * Der Preis entfällt nicht auf die Hardware, diese ist im TV Tarif inkludiert

Grundgebühr im 1.-3. Monat

Grundgebühr ab dem 4. Monat

auf Wunsch: Tarif mit

Grundgebühr mit einer 1&1 HD TV Box *
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116033, 116039

111986, 111987, 111989

111992, 112985, 112987

Preisliste 1&1 HD TV Pakete ohne 1&1 Breitbandanschlüsse 
Übersicht 1&1 HD TV Pakete ohne 1&1 Breitbandanschlüsse Optionen

Bemerkungen
Abrechnungs-

intervall
Preise

Voraussetzung ist ein 

1&1 HD TV ohne 1&1 Breitbandanschluss Paket
monatlich optional je Box 4,99 €/Mon.

Voraussetzung ist ein 

1&1 HD TV ohne 1&1 Breitbandanschluss Paket
monatlich

3,99 €/Mon.

6,99 €/Mon.

6,99 €/Mon.

6,99 €/Mon.

6,99 €/Mon.

6,99 €/Mon.

19,99 €/Mon.

Voraussetzung ist ein 

1&1 HD TV ohne 1&1 Breitbandanschluss Paket
monatlich

4,99 €/Mon.

4,99 €/Mon.

4,99 €/Mon.

5,99 €/Mon.

5,99 €/Mon.

5,99 €/Mon.

5,99 €/Mon.

9,99 €/Mon.

Voraussetzung ist ein 

1&1 HD TV ohne 1&1 Breitbandanschluss Paket, 

Zahlen sind Stundenangaben und gelten für 

SD- und HD-Qualität

monatlich 2,99 €/Mon.

4,99 €/Mon.

Übersicht weitere Leistungen

Bemerkungen
Abrechnungs-

intervall
Preise

9,90 €

24,99 €

gilt für TV Box kostenlos

gilt für TV Box 19,90 €

Bemerkungen
Abrechnungs-

intervall
Preise

monatlich kostenlos

je Mahnung 1,50 €

je Rücklastschrift 4,00 €

Bemerkungen
Abrechnungs-

intervall
Preise

www.1und1.de / 

siehe: Hilfe & Kontakt
kostenlos

Tel. 0721 - 96 00
kostenlos

(aus dem Netz der 1&1 Telecom GmbH)

E-Mail Support

Technische & kaufmännische Hotline für 

Neu-/Bestandskunden

Dienstleistungen

je Vorgang

Rechnung, Kommunikation & Sonstiges

Support

Elektronische Rechnungsbereitstellung

Mahngebühr

Rücklastschriftgebühr (Kosten Rücklastschrift und 

Bearbeitungsgebühr)

Versandkosten Hardware

Vertragsübernahme

Gebühr für Vor Ort Austausch von TV Box während 

der Garantiezeit

Gebühr für Vor Ort Austausch von TV Box nach der 

Garantiezeit. (Weitere Kosten für TV Box werden 

gemäß Hardware-Preisliste berechnet)

1&1 TV

 ** Preis für zusätzliche Tarifleistungen, die zusammen mit der 1&1 TV-Boxangeboten werden.

1&1 Genre-TV

   1&1 TV - Waidwerk

   1&1 TV - Film & Serie Grundgebühr

   1&1 TV - Dokumentation  Grundgebühr

   1&1 TV - Sport Grundgebühr

   1&1 TV - Kinder Grundgebühr

   1&1 TV - Musik & Lifestyle Grundgebühr

   1&1 TV - Entertainment-Paket Grundgebühr

1&1 International-TV

   1&1 TV - Spanien  Grundgebühr

   1&1 TV - Kroatien  Grundgebühr

   1&1 TV - Portugal  Grundgebühr

   1&1 TV - Serbien  Grundgebühr

   1&1 TV - Italien  Grundgebühr

   1&1 TV - Türkei  Grundgebühr

   1&1 TV - Polen  Grundgebühr

   1&1 TV - Russland  Grundgebühr

1&1 TV - Cloud-Recorder für Digital-TV

   1&1 TV - Cloud-Recorder 100 Grundgebühr

   1&1 TV - Cloud-Recorder 200 Grundgebühr

1&1 TV-Box

   Grundgebühr je 1&1 TV-Box **
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